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PROTETYKA

KONSULTACJA SPECJALISTYCZNA + RTG ZEBOW PANORAMICZNE
KONSULTACIJA SPECJALISTYCZNA

RTG PANORAMICZNE

PRZYGOTOWANIE PLANU LECZENIA

SKANOWANIE ZEBOW 3D

WIZUALIZACJA MOCK-UP (1 PUNKT)

WKEAD / NAKEAD KOMPOZYTOWY

WKEAD / NAKLAD PORCELANOWY (INLAY/ONLAY)
WKEAD KORONOWO-KORZENIOWY / CYRKON

WKEAD KORONOWO-KORZENIOWY / STAL

WKLAD KORONOWO-KORZENIOWY / WEOKNO SZKLANE

WKEAD KORONOWO-KORZENIOWY / ZtOTO
KORONA CYRKONOWA

KORONA PELNOCERAMICZNA
KORONA PELNOCERAMICZNA PREMIUM

KORONA PORCELANOWA NA METALU

KORONA PORCELANOWA NA ZLOCIE

KORONA TYMCZASOWA AKRYLOWA

LICOWKA KOMPOZYTOWA

LICOWKA KOMPOZYTOWA ESTETIC PREMIUM

LICOWKA PELNOCERAMICZNA

LICOWKA PELNOCERAMICZNA PREMIUM

MOST ADHEZYJNY (ZA 1 ZAB) / TYMCZASOWY

MOST PORCELANOWY (ZA 1 ZAB)

PROTEZA CALKOWITA ACETALOWA

PROTEZA CALKOWITA AKRYLOWA

PROTEZA CALKOWITA SZKIELETOWA

PROTEZA CZESCIOWA AKRYLOWA

NAPRAWA PROTEZY

PRZECIECIE KORONY / MOSTU (1 PKT)

IMITACJA PORCELANOWA DZIAStA W KOLORZE ROZOWYM (1 PUNKT)
WYMIANA GUMEK W MATRYCACH W PROTEZIE NA LOKATORACH
ZACEMENTOWANIE KORONY

ZASUWA

SZYNA PODNOSZACA ZGRYZ

SZYNA RELAKSACYJNA

NOWADOEN'

centrum stomatologii i implantologii

200 zt
150 zt
100 zt
200 zt
200 zt
150 zt
1000 zt
2000 zt
1200 zt
800 zt
660 zt

2000 zt
2000 zt

2500 zt

3 000 zt
1800 zt

od 2500 zt
200-300 zt
600 zt

700 zt

2500 zt
3000 zt
1000 zt
1200 zt
3000-3500 zt
2500-3500 zt
3000-3500 zt
1000-1700 zt
300-400 zt
300 zt

700 zt

500 zt

200 zt

2000 zt

700 zt

700 zt



*Cennik podany powyzej jest ramowy

Przedstawiona oferta cenowa ma charakter informacyjny, nie stanowi oferty handlowej w
rozumieniu Art.66 par.1 Kodeksu Cywilnego. Szczegdlowa wycena zostanie przedstawiona
po przygotowaniu planu leczenia.



